לבקשת שירות המבחן, ניתן צו פיקוח לתקופה של 6 חודשים, אשר יעמוד בתוקפו עד ליום 3.11.21. שירות המבחן
יעקוב אחר השתלבותו של המבקש בטיפול וידווח לבית המשפט על התקדמותו ועמידתו בתנאים או הפרתם.

המסגרת את יעדכן המבחן שירות המבחן. ולשירות לשב"ס לצדדים, דיחוי ללא זו מהחלטה העתק להעביר יש .9
בהחלטה.

ניתנה היום, ט"ז אייר תשפ"א, 28 אפריל 2021, בהעדר
הצדדים.